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MC Hidrolik, SSTB 300 Test Ünitesi ile Bosch Rexroth’un
Bölgesel Referans Merkezi Konumunu Güçlendiriyor
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SSTB Test ünitesi, mobil hidrolik ürünler için fabrika standartlarında test ve
doğrulama hizmeti sunulmasını sağlayacak
MC Hidrolik, SSTB 300 Test Ünitesi ile Bosch Rexroth’un Bölgesel Referans Merkezi Konumunu
Güçlendiriyor
SSTB Test ünitesi, mobil hidrolik ürünler için fabrika standartlarında test ve doğrulama hizmeti
sunulmasını sağlayacak

• MC Hidrolik, mobil sektördeki yüksek kapasiteli Bosch Rexroth ürünleri için fabrika
standartlarında test ve doğrulama hizmeti sunacak

• Yeni nesil SSTB 300 test ünitesi, yüksek güç altyapısı ve dijital raporlama kabiliyetiyle bölgesel
ölçekte referans alınan bir teknoloji merkezi işlevi görecek

Bosch Rexroth Certified Excellence (CE) Partneri MC Hidrolik, mobil sektör araçlarına yönelik yüksek
kapasiteli hidrolik bileşenlerin test ve servis süreçlerindeki yetkinliğini SSTB 300 test ünitesiyle
güçlendirdi. Servis alanında Bosch Rexroth’un yetkin partnerlerinden biri olan MC Hidrolik, attığı bu
adımla, Rexroth standartlarında bakımı yapılan hidrolik pompaların test, doğrulama ve kalite güvence
süreçlerini tamamen kendi bünyesinde gerçekleştirebilen bölgesel bir merkez haline geldi.
Bosch Rexroth’un yüksek kalite standartlarını servis süreçlerine taşıyan bu yatırım, teknik
kapasitesiyle pazardaki benzer uygulamalardan ayrışıyor. 2026 yılı başında devreye alınan merkez,
özellikle yeni nesil, ileri teknoloji hidrolik pompa ve motorları gerçek çalışma koşullarına benzer
biçimde test edebilme kabiliyetine sahip.
Bosch Rexroth Türkiye Satıştan Sorumlu Genel Müdürü Hasan F. Civan konuya ilişkin olarak şunları
söyledi: “Sürdürülebilir büyüme için iş ortaklarımızın teknolojik yetkinliklerini artırmaları stratejik
önceliğimizdir. MC Hidrolik SSTB 300 ile attığı bu adımprojesi, yalnızca bir kapasite artışı değil,
aynı zamanda servis kalitesinin dijitalleşme ile geleceğin standartlarına taşınmasıdır. Bu tesis,
müşterilerimize yüksek performanslı Bosch Rexroth ürünleri için yerel, hızlı ve fabrika standartlarında
bir servis güvencesi sunacak.”
Projenin MC Hidrolik’in vizyonundaki yerini vurgulayan Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Çetinkaya
ise şöyle dedi: “Bosch Rexroth CE Partner ağı içindeki teknolojik girişimler, bugünün kalitesini değil,
yarının standartlarını belirleyen stratejik bir zorunluluktur. 315 kW kurulu elektrik gücüne sahip yeni
nesil test ünitemizle, yüksek performanslı ve elektronik kontrollü pompaları tam yük altında ve gerçek
çalışma koşullarına en yakın değerlerde test edebiliyoruz. Dijital altyapımız sayesinde tüm süreçleri
kayıt altına alarak müşterilerimize ölçülebilir, izlenebilir ve şeffaf bir hizmet sunuyoruz. Bu gelişme,
MC Hidrolik’i bölgesel ölçekte referans alınan bir teknoloji merkezi konumuna taşıyor.”
Yeni kurulan test merkezi hidrolik sistemlerin performans, verimlilik ve dayanıklılık ölçümlerine
odaklanacak. Ünitenin ağ bağlantısı özelliği, uzaktan analiz imkanının yanı sıra Bosch Rexroth
teknik ekipleriyle hızlı veri paylaşımını mümkün kılıyor. Dijital raporlama kabiliyeti sayesinde servis
süreçlerini hızlandıran MC Hidrolik, bu hamleyle hem yerel hem de bölgesel pazarda servis kalitesini
en üst seviyeye çıkarmayı hedefliyor.
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Temel Bilgiler Bosch Rexroth
Dünyanın önde gelen sürücü, tahrik ve kontrol teknolojileri tedarikçilerinden biri olarak Bosch
Rexroth, her boyutta makinede ve sistemde etkin, güçlü ve güvenli hareketi sağlar. Şirket, Mobil
ve Endüstriyel Uygulamaların yanı sıra Fabrika Otomasyonu pazar segmentlerinde global uygulama
deneyimini bir araya getiriyor. Akıllı bileşenleri, özelleştirilmiş sistem çözümleri, mühendislik ve
hizmetleriyle Bosch Rexroth, tam bağlantılı uygulamalar için gerekli ortamı yaratıyor. Bosch Rexroth,
müşterilerine hidrolik, elektrikli tahrik ve kontrol teknolojisi, dişli teknolojisi, doğrusal hareket ve
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montaj teknolojisini Nesnelerin İnternetine (IoT) yazılım ve arayüzler dahil sunmaktadır. 80'den fazla
ülkedeki lokasyonlarda yaklaşık 32.600 çalışanımız, 2024 yılında 6,5 milyar avro satış geliri elde etti.

Temel Bilgiler Bosch
Bosch Group, teknoloji ve hizmetlerin lider bir global tedarikçisidir. Dünya genelinde kabaca
412.000 çalışan istihdam etmektedir (31 Aralık 2025 itibariyle). Ön rakamlara göre şirket, 2025
yılında 91 milyar avro satış oluşturmuştur. Operasyonları dört iş sektörüne ayrılmaktadır: Mobilite,
Endüstriyel Teknoloji, Tüketici Malları ve Enerji ve Yapı Teknolojisi. İş faaliyetleri yoluyla şirket,
otomasyon, elektrifikasyon, dijitalizasyon, bağlanabilirlik gibi evrensel trendleri şekillendirmeye
yardım etmek amacıyla teknoloji kullanmayı amaçlamaktadır ve sürdürülebilirliğe yönelmektedir. Bu
bağlamda Bosch'un bölgeler ve endüstriler çapındaki geniş çeşitlenmesi, yenilikçiliğini ve sağlamlığını
kuvvetlendirmektedir. Bosch, müşterilerine tek bir kaynaktan etki alanları arası çözümler sunmak
amacıyla sensör teknolojisi, yazılım ve hizmetlerdeki kanıtlanmış uzmanlığını kullanmaktadır. Ayrıca
bağlanabilirlik ve yapak zekâ alanlarındaki uzmanlığını, kullanıcı dostu ve sürdürülebilir ürünler
geliştirmek ve üretmek amacıyla uygulamaktadır. “Invented for life” (Yaşam için icat edilmiş)
teknolojisiyle Bosch, yaşam kalitesini iyileştirmeye ve doğal kaynakları korumaya yardım etmeyi
arzulamaktadır. Bosch Group, Robert Bosch GmbH ve 60’tan fazla ülkede kabaca 490 yan kuruluştan
ve bölgesel şirketten oluşuyor. Satış ve hizmet ortakları dahil Bosch'un global üretim, mühendislik
ve satış ağı dünyadaki neredeyse her ülkeyi kapsıyor. Bosch'un kuvvetli yönü olan yenilikçilik, şirketin
gelecekteki gelişmesinin anahtarıdır. Bosch, dünya genelinde 136 lokasyonda araştırma ve geliştirme
alanında yaklaşık 82.000 çalışanı istihdam etmektedir.
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